

ענף הבנייה – אתרי בנייה או עובדי שטח פתוח

מדרג	אתרי בנייה	עובדי שטח פתוח (אתרי חפירה), אתרי תשתיות	מנופאים ועוררנים
פעילות מלאה	בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם.		
פעילות חלקית	<p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם לאחת מהאפשרויות הבאות:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. מרחב מוגן תקני. 2. מרחב מוגן מוגמר המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים. 3. חלל תת קרקעי מבטון מרוחק ובמרחק של כ-20 מטר מכל פתח או פיר. 4. חדר מדרגות פנימי ולשהות 2 קומות לפחות מתחת לתקרה העליונה הנוכחית. 	<p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם. אם לא ניתן, יש לשכב על הקרקע ולהגן על הראש באמצעות הידיים</p> <p>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה - עבודה עם ציוד מיגון אישי.</p> <p>בקבלת התרעה - על העובדים להישאר במקומם ולחדול מעבודתם.</p>	<p>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה - עבודה עם ציוד מיגון אישי.</p> <p>בקבלת התרעה - על העובדים להישאר במקומם ולחדול מעבודתם.</p>
פעילות מצומצמת	<p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם לאחת מהאפשרויות הבאות:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. מרחב מוגן תקני. 2. מרחב מוגן מוגמר. המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים. 3. חדר מדרגות פנימי ולשהות 2 קומות לפחות מתחת לתקרה העליונה הנוכחית. 	<p>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה - עבודה עם ציוד מיגון אישי בהישג יד.</p> <p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס למרחב הכי מוגן שיש בזמן ההתגוננות העומד לרשותם. אם לא ניתן, יש ללבוש ציוד מיגון אישי, לשכב על הקרקע ולהגן על הראש באמצעות הידיים.</p> <p>** בקבלת התרעה באתרים עד 40 ק"מ מגבולות צפון ודרום - על העובדים להיכנס למיגוניות בזמן ההתגוננות העומד לרשותם.</p>	<p>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה - עבודה עם ציוד מיגון אישי בהישג יד.</p> <p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם למרחב מוגן תקני או מרחב מוגן מוגמר המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים.</p>
פעילות הכרחית	<p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם לאחת מהאפשרויות הבאות:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. מרחב מוגן תקני. 2. מרחב מוגן מוגמר המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים. 	<p>עובדים בשטח פתוח ללא גישה למבנה - עבודה עם ציוד מיגון אישי בהישג יד.</p> <p>בקבלת התרעה - על העובדים להיכנס בזמן ההתגוננות העומד לרשותם למרחב מוגן תקני או מרחב מוגן מוגמר המותקנים בו פרטי מסגרות, חלון ודלת מאושרים ופעילים.</p>	<p>לא ניתן לקיים פעילות.</p>